
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

EXECUTIVO

Ano II - Número: 1164 de 24 de Maio de 2024

DATA: 24/05/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais, 

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado 

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou 

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos 

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 

E-mail: diariooficialcoremas@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro - Coremas/PB - CEP 

58.770-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Coremas

Assinado eletronicamente por:
Antonio Jose da Silva
CPF: ***.556.544-**

em 24/05/2024 16:34:07
IP com n°: 192.168.0.102

www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=
908

aDOM 1/2www.coremas.pb.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1164/2024 - 24/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO DE

CONTRATO: 023/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 210/2024

Pregão Eletrônico: 023/2023 - ARP 009/2023 -
Contrato: 210/2024 – Contratante: Município de 
Coremas/PB, CNPJ 08.936.936/0001 -94 -
Contratada: JOELSON TAVARES DE 
ALMEIDA – ME (JTA DISTRIBUIDORA), CNPJ 
11.050.568/0001-33 – Objeto: contratação de 
pessoa jurídica para prestar o fornecimento 
parcelado de Materiais de Expediente e 
Papelaria com vista ao atendimento das 
necessidades das diversas secretarias do 
Município de Coremas/PB, referente aos itens: 1 
a 5; 7 a 11; 13 a 38; 40 a 48; 50 a 140 – Valor 
do Contato: R$ 98.185,85 (noventa e oito mil 
cento e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco 
centavos) – Fonte de Recursos: Recursos não 
Vinculados de Impostos; Recursos Vinculados 
de Impostos – MDE; Transferências do 
FUNDEB - Impostos e Transferências de 
Impostos (FUNDEB 30%); Recursos não 
Vinculados de Impostos – ASPS - Dotação: 
QDD/2024 – Data da Assinatura: 22/05/2024 –
Vigência do Contrato: 22/05/2024 (data da 
assinatura) até 29/08/2024 - Signatários: Irani 
Alexandrino da Silva (pela Contratante) e 
Joelson Tavares de Almeida (pela Contratada).

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jose da Silva - CPF: ***.556.544-** em 24/05/2024 16:34:07 - IP com n°: 192.168.0.102
Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=908

2/2www.coremas.pb.gov.br


